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Standaardformulier 
publicatieplicht 
Onderwijsinstellingen 

1	 Algemene gegevens instelling

Naam

Nummer Kamer van 
Koophandel (*)

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.

Adres

Telefoonnummer

E-mailadres

Website (*)

RSIN (**)

Aantal medewerkers (*) Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

Statutair bestuur van de instelling
Naam bestuurslid Functie bestuurslid

Bestuurslid 1

Bestuurslid 2

Bestuurslid 3

Bestuurslid 4

Bestuurslid 5

Overige informatie 
bestuur (*)

Doelstelling
Statutaire doelstelling 
van de instelling. 
Wat wil de instelling 
bereiken?

(*) Optioneel veld, niet verplicht  (**) Verplicht veld, ook voor buiten Nederland gevestigde instellingen

Stichting Regionaal Opleidingencentrum van Amsterdam-Flevoland 

0 0 0 0 4 1 2 1 6 4 2 1

Fraijlemaborg 141, 1102CV Amsterdam

0 2 0 5 7 9 1 0 0 0

fiscaliteiten@rocva.nl

rocva.nl en rocvf.nl

8 0 5 3 6 3 3 4 8

3 3 2 5

de Jaeger, Edouard Charles Michel Voorzitter Raad van Bestuur

Allard, Gabriëlle Johanna Maria Lid Raad van Bestuur

Altalabani, Bijar Lid Raad van Bestuur

De Stichting heeft ten doel het bevorderen van beroepsonderwijs en educatie onder de 

werking van de Wet educatie en beroepsonderwijs in de ruimste zin van het woord. 



02 van 06

1	 Algemeen (vervolg)

Hoofdlijnen beleidsplan
Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.  
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden 
verricht de instelling?
Wanneer worden 
welke werkzaamheden 
uitgevoerd? En hoe 
dragen die bij aan het 
realiseren van de 
doelstelling?

Hoe krijgt de instelling 
inkomsten?

Op welke manier 
en aan welke doelen 
worden de verkregen 
inkomsten besteed?  
Als uw instelling vermogen 
aanhoudt, vul dan in 
waar en op welke manier 
dit vermogen wordt 
aangehouden (bijvoor
beeld spaarrekening, 
beleggingen etc).

Url van het beleidsplan 
Vul de link in waar het 
beleidsplan te vinden is.

De missie van het ROC van Amsterdam-Flevoland (ROCvA-F) luidt: ik investeer in 

mensen om een brug te slaan naar werk, vervolgopleiding en samenleving.

We verzorgen onderwijs dat je uitdaagt je te ontwikkelen tot een gewaardeerd vakman, 

 actief burger en succesvol student. 

Het ROCvA-F ontvangt Rijksbijdragen van OCW via de lumpsum, daarnaast 

additionele middelen van OCW en gemeenten en overige inkomsten uit o.a.

contractactiviteiten en deelnemersbijdragen.

Alle gelden en middelen worden in het kader van het verstrekken van onderwijs 

ingezet.

https://www.rocva.nl/Over-het-ROCvA/Missie-en-beleid 
https://www.rocvanflevoland.nl/Over-het-ROCvF/Missie_en_beleid

Open
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1	 Algemeen (vervolg)

Beloningsbeleid
Beloningsbeleid voor 
het statutaire bestuur, 
voor de leden van het 
beleidsbepalend orgaan 
en voor het personeel 
(bijvoorbeeld CAO 
of salarisregeling).

Url van het activiteiten
verslag. Vul de link in waar 
het activiteitenverslag te 
vinden is.

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten 
die  zijn uitgevoerd. 
Of vul bij de volgende 
vraag de url in naar het 
activiteitenverslag, of de 
url naar het jaarrekening 
als daarin de activiteiten 
van het betreffende 
boekjaar duidelijk zijn 
beschreven.

De CAO-MBO is van toepassing op het ROCvA-F. 

Bezoldiging Raad van Bestuur en Raad van Toezicht is volgens normering WNT 

zie voor meer informatie: https://www.rocva.nl/Over-het-ROCvA/Jaarverslagen en 

https://www.rocvanflevoland.nl/Over-het-ROCvF/Jaarverslagen 

https ://www.rocva.nl/Over-het-ROCvA/ Jaarverslagen en 
https://www.rocvanflevoland.nl/Over-het-ROCvF/Jaarverslagen

Open
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Activa Passiva

2	 Balans

Balansdatum – –

Materiële vaste activa

Financiële vaste activa

Voorraden

Vorderingen & 
overlopende activa

Effecten

Liquide middelen

Totaal

Immateriële vaste activa

+ +

Eigen vermogen

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal

+

+

+

+

+

+

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Toelichting
Geef hier een 
toelichting bij de 
balans of vul de url 
naar de jaarrekening 
in als hier een 
toelichting in is 
opgenomen.

Vul de balansdatum in. Als u daarna verdergaat verschijnen automatisch de jaartallen boven de kolommen.3 1 1 2 2 0 2 4

31-12-2024 31-12-2023 (*) 31-12-2024 31-12-2023 (*)

228.482.000

7.062.000

235.544.000

10.358.000

146.975.000

157.333.000

392.877.000

557.000

235.171.000

7.424.000

243.152.000

14.202.000

128.144.000

142.346.000

385.498.000

191.818.000

26.356.000

64.573.000

110.130.000

392.877.000

181.657.000

23.224.000

69.392.000

111.225.000

385.498.000

https ://www.rocva.nl/Over-het-ROCvA/ Jaarverslagen en https://www.rocvanflevoland.nl/Over-het-ROCvF/Jaarverslagen
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3	 Staat van baten en lasten 

Lasten

Baten

Rijksbijdragen

Overige overheidsbijdragen en -subsidies

College-, cursus-, les- en examengelden

Baten werk in opdracht van derden

Giften & donaties particulieren

Nalatenschappen

Loterijen

Overige baten

Som van de overige baten

Personeelskosten

Resultaat

Afschrijvingen

Belastingen

Huisvestingslasten

Resultaat deelnemingen

Overige lasten

Resultaat na belastingen

Totaal lasten

Aandeel derden in resultaat

Nettoresultaat

Saldo financiële baten en lasten

Overige Baten

Totaal baten

€ €

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€
+

+

+

+

€ €
+ +

2024 2023 (*)

458.072.000

11.578.000

981.000

3.923.000

9.428.000

9.428.000

483.982.000

366.567.000

19.640.000

37.539.000

52.524.000

476.270.000

2.333.000

10.045.000

0

116.000

10.161.000

10.161.000

439.217.000

10.773.000

906.000

3.904.000

9.889.000

9.889.000

464.689.000

345.704.000

20.695.000

36.023.000

48.663.000

451.085.000

49.000

13.653.000

0

123.000

13.776.000

13.776.000
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Url van de jaarrekening 
Vul de link in naar de 
jaarrekening als u deze 
ook hebt gepubliceerd.

3	 Staat van baten en lasten (vervolg)

Toelichting
Geef hier een toelichting 
bij de staat van baten en 
lasten of vul de url naar 
de jaarrekening in als hier 
een toelichting in is 
opgenomen.

https ://www.rocva.nl/Over-het-ROCvA/ Jaarverslagen en 

https://www.rocvanflevoland.nl/Over-het-ROCvF/Jaarverslagen

https ://www.rocva.nl/Over-het-ROCvA/ Jaarverslagen en 
https://www.rocvanflevoland.nl/Over-het-ROCvF/Jaarverslagen

Open


